
^ ffi _ Zemědělská Jihočeská univerzita
ffiffi fakulta v česk, ch Budějovicích
%ffi Faculty Unlveriity of SE:xťh §chen:i*

WW *Ť Agrícu{ture in ťeEkó Í}udÉ;*více

Hodnocení kvalifikačn í práce
Posudek vedoucího práce

HoDNocENí KVAL|FIKAčN í pnÁcr
POSUDEK VEDOUCÍHO PRÁCE

Studijní program:

Studijní obor:

Akademick, rok:

Název práce:

Student:

Katedra:

Vedoucí práce:

N4101 Zemědělské inžen rství

4106T019 Agroekologie - péče o krajinu

2020l2o2I

Srážko-odtokové poměry v povodí s mozaikou orné p dy a lesních, lučních i
zastavěnrích ploch

Bc. Monika Schwarzová

Katedra aplikované ekologie

lng. Václav Nedbal, Ph.D.

Hlediska
tupeň hodnocení Nelze

hodnotitA B c D E F

1 splněnípožadavkrjzadání x tr I n D n l
2 práce s informacemi a odbornou literaturou x D n D t] D D

3 využití metod zpracování vrisledkri n D x n ! n D

4 lnterpretace v sledkri, diskuse X n D D ! n D

5 Formulace závěrrj práce x n n n ! I I
6 Jazykové zpracovánía práce s odbornlim jazykem D x tr n D D l
7 odborná riroveň práce x n tr D n I D

8 Formální riprava práce n X D D tr D n
9 zhodnocení možnosti praktického využití v sledkri x n n ! tr n D

10 celkovri p ístup a aktivita ešitele x D n tr n n tr

HodnocenívyznačteX (sloužípro stanovenív sledné klasifikace;A= l, B = 1-, C=2,D=2-, E = 3, F =4)

Stránka 1 z 2

I



* ffi _ Zemědělská Jihočeská univerzita

ffiWffi fakulta v česk, cn Budějovicích

WW I HlL-u,-,"- ťifilTť ;iffTn*,hcffi 
*

Konkrétní p ipomínky a otázky k obhajobě:

Práce se zab vá Problematikou vlivu krajinného pokryvu na odtok vody z krajiny a na reakci odtoku na
srážky.
DiPlomantka zcela splnila zadánÍ, ve své práci na konkrétních p íkladech sážkovrich epizod ukázala vliv
r znrich druhrj krajinného pokryvu na srážkoodtokové poměry, vrisledky p ehledně zpracovala a široce
diskutovala s literárními zdroji. Velmi zda ilá je rešeršní část, ve které diplomantka shromáždila značné
mnoŽství literárních zdrojri, relevantních k ešené problematice. prokázala tak dobrou schopnost práce
s literárními zdroji. TéŽ diskuzní část je kvalitní, diplomantka vyvozuje závěry ze svrich v, sledkri i na
základě poznatk zprací dalších autor .

Drobné vrihrady lze mít k někter m formálním záležitostem práce, nap . zpracování graf bylo brivalo
lePŠÍ Provést ve vhodnějŠÍm softwaru, než v kancelá ském programu Microsoft Excel. práce je však bez
zbytečn ch chyb, p eklep a je p ehledně sestavena.
Celkově je diplomová práce na vriborné rovni, doporučujiji k obhajobě s hodnocením v,iborně.

Hodnocení kvalifikační práce
Posudek vedoucího práce

Závěrečnou práci doporučuji k obhajobě (ANO/NE):

Navrhované v, sledná klasifikace práce (slovně):

ANo

Vt borně

(v borně, velmi dob e, dob e, nevyhověl/a)

Datum: !2.05.202'l, Podpis:

Stránka 2 z2


